
MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV
IČO 002 93 199

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Číslo jednací:

Vyřizuje:

e-mail:

tel.:

Vyhotoveno:

MUMK 16437/2019

2019-09-04

l=ILMONDO s.r.o.
Hviezdoslavova 41
627 00 BRNO
IČ: 01959140

Objednávka č. 389/2019

Tímto u Vás objednáváme 3D Digitalizaci akce „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov" dle Vámi

předložené nabídky. Nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Předpokládaná cena: 97.000 Kč bez DPH.

Termín realizace: září 2019-červen 2022

S pozdravem

Mgr. Tomáš Třetina
starosta města

Příloha
Nabídka „3D vizualizace v Moravském Krumlově, letecké fotografie a záběry"



MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV
IČO 002 93 199

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Cislo Jednacl: MUMK 16437/2019
Vyflzuje: FILMONDO s.r.o.
e-mail: Hviezdoslavova 41
~-= 62700 BRNO
Vyhotoveno: 2019--09-04 tt: 01959140

Objednávka č. 389/2019

Tímto u Vás objednáváme 3D Digitalizaci akce „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov" dle Vámi

předložené nabídky. Nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Předpokládaná cena: 97.000 Kč bez DPH.

Termín realizace: září 2019-červen 2022

Mgr. Tomáš Třetina

starosta města

Příloha
Nabídka „30 vizualizace v Moravském Krumlově, letecké fotografie a záběry"



FILMONDO

3D vizualizace zámku v Moravském Krumlově

letecké fotografie a záběry

- nabídka -

1



FILMONDO

2



FILMONDO

I Realizace Moravský Krumlov I
Zámek v Moravském Krumlově bychom v úvodní fázi projektu ještě před instalací lešení kompletně

nafotili a natočili letecké záběry z dronu. Tyto letecké snímky by společně s projekčními plány,

výkresy apod. složily jako podklad pro vytvoření digitálního 30 modelu zámku. Z tohoto modelu

vytvoříme 30 animaci o stopáži cca 45 sekund. Kamera bude různě dynamicky oblétat kolem objektu,

nebude to jen série fotografií. Vše doplněno hudbou a grafikou.

Samotné fotografie z dronu upravíme a nachystáme tak, že budou sloužit nejenom jako hezký

propagační materiál zámku (sociální sítě, web, letáky, billboardy... ), ale zároveň je možné je využít

jako konzultační materiál pro stavaře, architekty, památkáře či pro inspekce skutečného stavu

objektu. Předáno bude 100 kusů fotografií v tiskové kvalitě.

Z natočeným video materiálů z dronu ve 4K kvalitě připravíme video o stopáži cca 1 minuta, které

bude ukazovat zámek z různých perspektiv a pohledů. Video bude skvěle fungovat na webových

stránkách či sociálních sítích jako lákadlo pro turisty. Dle zájmu připravíme i různé formáty právě

určené pro web či sociální sítě (cover video na FB stránky apod.)

Natáčíme ve 4K rozlišení. Fotíme to RAW kvality. Všechny materiály archivujeme - věříme, že na

věčné časy- čili je možné se k projektu kdykoli vrátit a cokoli upravit.

Skládáme originální hudbu přímo na míru střihu a atmosféře filmů. Samozřejmostí jsou různé
zvukové efekty, jingly apod. Kvalitní hudba a technicky dokonalý master zvuku je základem pro
správné emoční vyznění spotu.

Máme všechna povolení od UCL, která jsou ke komerčnímu létaní s dronem potřeba.

3



FILMONDO

4



FILMONDO

Explmner
videa.

1magefilmy.

Děkujeme za váš čas a těšíme se na další spolupráci.

5


